
О внесении изменения в решение Созакского районного маслихата от 6 мая 2021 года 
№ 30 "О предоставлении в 2021 году подъемного пособия и бюджетного кредита на 
приобретение или строительство жилья специалистам в области здравоохранения, 
образования, социального обеспечения, культуры, спорта и промышленного комплекса,
государственным служащим аппаратов акимов сел, поселков, сельских округов, 
прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты Созакского 
района"

С истёкшим сроком
Решение Созакского районного маслихата Туркестанской области от 22 декабря 2021 
года № 71. Прекращено действие в связи с истечением срока
      Созакский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Созакского районного маслихата "О предоставлении в 2021 решение
году подъемного пособия и бюджетного кредита на приобретение или строительство 
жилья специалистам в области здравоохранения, образования, социального 
обеспечения, культуры, спорта и промышленного комплекса, государственным 
служащим аппаратов акимов сел, поселков, сельских округов, прибывшим для работы 
и проживания в сельские населенные пункты Созакского района" от 6 мая 2021 года № 
30 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов под № 6204) следующее изменение:
       указанного решения исключить.пункт 2
      2. Указанному решению изложить в новой редакции к настоящему решению.
      Секретарь районного маслихата Б. Байғараев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


